令和６年３月１日

 各  位

中 野 市 長

   令和５年度 市道中野 25 号線舗装修繕工事その２(ゼロ債務負担行為)

に対する質疑について（回答）

 標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

質 問 事 項  回 答

・施工第５号・６号表について 施工協議により対応いたします。
アスファルト混合物夜間割増が『なし』
となっています。夜間作業なので、夜間
割増は『あり』ではないでしょうか。
受注後の変更対応はできますか？

※「質問事項」については、各業者から提出された原文をそのまま使用しております。

道路河川課 監理係（内線 263）